

30 NİSAN 2020 PERŞEMBE

Mersin'de sokağa çıkma yasağında yufka ekmekler pişirildi, çorba kazanları kaynadı

# BAŞKAN GÜLTAK'TAN TÜRKİYE'DE BİR İLK

İçişleri Bakanlığı tarafından korona virüs salgını kapsamında bu hafta sonu da uygulanan iki günlük sokağa çıkma yasağında, vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamak için hareket geçen Mersin'in merkez ilçe Akdeniz Belediyesi, bir geleneği yaşatarak, kadınların sacda pişirdiği 10 bin yufka ekmekle çorbayı evlere dağıttı.

Akdeniz Belediyesi, İçişleri Bakanlığı tarafından ilan edilen sokağa çıkma yasağı nedeniyle hafta sonunu evde geçirecek olan ihtiyaç sahibi ailelerin yanı sıra yaşlı, engelli ve kimsesiz vatandaşlar için kolları sıvadı. Geçen haftaki sokağa çıkma yasağında vatandaşlara 20 bin somun ekmek dağıtan Akdeniz Belediye Başkanı Muhammet Mustafa Gültak, bu hafta sonu ise bir geleneği yaşatarak, evlere yufka ekmek dağıtılmasını sağladı.

**Bir taraftan sacda ekmek pişirdiler, bir taraftan kazanlarda çorba kaynattılar**

Başkan Gültak'ın talimatıyla Kazanlı Mahallesi'nde bulunan bir ekmek üretim tesisi faaliyete geçirildi. Tesis içinde ayrıca geçici bir aşevi de kuruldu. Burada dünden itibaren faaliyet başlayan mahalle evlerinde çalışan gönüllü kadınlardan oluşan bir ekip, ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırılmak üzere binlerce ekmek ve çorba dolusu kaseler hazırlamaya



Gültak, Kazanlı'daki tesisi ziyaret ederek, hazırlıkları yerinde inceledi. Yetkililerden bilgi alan Başkan Gültak, yufka ekmek açıp pişiren kadınlara da bir süre sohbet etti. Bir ara sacın

olacağı. Yanında da çorba kazanı kaynıyor. Sanki aslında korona yok da bugün bir düğünümüz var" dedi.

Örf ve adetlerin devam ettiğini, insanların evlerinde sıkılmalarını engellemek için böyle farklı yollar denediklerini vurgulayan Gültak, "Bugün 20 bin somun ekmek, ayrıca yaklaşık 10 bin sac ekmeği ve 20 bin



başladı.

Tesiste, maskeleri, eldivenleri ve beyaz tulumlarıyla hijyenik bir ortamda 8 kadın bir taraftan yufka açıp saclarla pişirirken, diğer görevliler de kazanlar dolusu mercimek çorbası yaptı. Hazırlanan yufka ekmekler poşetlere yerleştirilirken, çorbalar da binlerce kaseye dolduruldu. Hazırlanan binlerce ekmek ve sıcak çorba, ilçe sınırları içerisindeki 65 mahalle muhtarlığı aracılığıyla ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırılmaya başlandı.

Akdeniz Belediyesinin belli bir ücret de ödeyeceği gönüllü kadınlar, yarın da yufka pişirip dağıtmaya devam edecek.

**"20 bin somunun yanı sıra 10 bin sac ekmeği ve 20 bin kase çorba dağıtacağız"**

Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa

başına geçip ekmek de pişiren Gültak, kendi evinde de devamlı yufka ekmek piştiğini ve bu işi iyi bildiğini söyledi.

Başkan Gültak, burada gazetecilere yaptığı açıklamada, geçen hafta sokağa çıkma yasağında iki gün boyunca vatandaşlara 20 bin ücretsiz ekmek dağıttıklarını söyledi. Bu hafta sonu da farklı bir şey yapmak istediklerini belirten Gültak, "Yöremizin önemli bir örf ve adeti olan sac ekmeği var. Bu bölgede hala da yapılan bir gelenek. Bir farkındalık olsun, hem somun dağıtım hem istihdam sağlayalım hem de bir geleneğimizi yaşatalım istedik. Şu an Kazanlı'dayız. Buradaki kadınlara rica ettik, gönüllü olarak geldiler. Malzemelerini hazırladık, aynı zamanda onlara ücret vereceğiz ve bir istihdam sağlamış



## Akdeniz Belediyesi önünde İSTİKLAL MARŞI OKUNDU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla, tüm yurttaki gibi Mersin'in merkez ilçe Akdeniz Belediye binası önünde de 'TBMM'nin açılışının 100. Yılı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı' dolayısıyla İstiklal Marşı okundu.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla Akdeniz Belediye binası Türk bayraklarıyla donatıldı, tüm yurttaki gibi tarihi gün nedeniyle, saat 21.00'de belediye önünde İstiklal Marşı okundu.

Korona virüs salgını nedeniyle sosyal mesafenin korunduğu ve maskelerin takıldığı törene, Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa Gültak, belediye başkan yardımcılarını, meclis üyeleri ve birim müdürlerini de beraberinde getirerek, İstiklal Marşı'nı okudu.

Töreni takip eden gazetecilere açıklamaya yapan Gültak, TBMM'nin açılışının 100'üncü yılının tarihsel önemine dikkat çekti, 3 yıl sonra 1923 yılında da ilan edilen cumhuriyet ile birlikte Türk milletinin, tüm dünyaya tarih boyunca özgür ve bağımsız kalacağına ispat ve ilan ettiğini dile getirdi. Gültak, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını rahmetle anıyorum. Çünkü onların sayesinde bugün buradayız. Türkiye Cumhuriyeti daha nice yüz yıllar yaşayacak" dedi.

## Akdeniz'de 23 Nisan coşkusu

Mersin'in merkez ilçe Akdeniz Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkusunu, sokağa çıkma kısıtlaması nedeniyle site bahçesine taşıdı.

Akdeniz Belediyesi tarafından Yeni Mahalle'de bir sitede organize edilen 23 Nisan kutlama etkinliği, korona virüs salgını dolayısıyla yaşanan sokağa çıkma kısıtlaması sürecinde evlerinde kalmak zorunda olan çocuklara moral oldu. Dans gruplarının müzik eşliğindeki gösterilerini aileleriyle birlikte balkondan izleyen çocuklar, söylenen marşlara da eşlik ederek 23 Nisan'ı evlerinden kutladı. Evlerinin balkonlarına Türk bayrakları asan site sakinleri de çocuklarıyla birlikte bayram kutlamanın mutluluğunu yaşadı.

"Ramazan Bayramında inşallah çifte bayram yapacağız" Balkonlarından 23 Nisan coşkusuna ortak olan çocuklara ve site sakinlerine hitap eden Akdeniz Belediye Başkanı Mustafa Gültak, tüm dünyanın uğraştığı gibi Türkiye'nin de korona virüs salgını ile uğraştığını belirterek, "Hükümetimizin almış olduğu yoğun

tedbirler doğrultusunda salgın, dünyada en geç bizim ülkemize ulaştı. Bu sayede biz de bütün tedbirleri almış olduk. Cumhurbaşkanımızın dediği gibi, kurallara uyguladığımız taktirde Ramazan Bayramında inşallah çifte bayram yapacağız. Çocuklarımız ve sizlere söz olsun, inşallah bu hastalık bittiğinde tüm bu parklara açacağız, hep beraber eğlenmeye, coşmaya, yeni festivaller yapmaya devam edeceğiz. Bu günler geçecek, sosyal mesafeye uyalım, kurallara uyalım, mecbur kalmadıkça sokaklara çıkmayalım, hep beraber çifte bayram yapalım" dedi.

Gültak, konuşmasının ardından balkonlardan uzatılan sepetlere çocuk dergisi bıraktı.



## GENÇLİĞİMİZ GELECEĞİMİZ

Şener MERMER



Gençlere bakıp, hey gidi gençlik hey, keşke bende bu yaşlarda olsaydım diye içimizden geçiririz yaş almışlarımızın birçoğu. Hasta olanlarımız sağlıklı insanlara, dar gelirli insanlarımız da varlıklı insanlara bakıp gıpta ederiz genellikle. Hasta insan şifa bulup iyileşebilir, ya da fakirimiz kısmet bu ya, Allah yürü ya kulum der bakarsınız zengin bir insan olabilir. Ama hiç birimiz zamanı geriye çevirip gençlik yıllarına dönemeyiz. Yani telafisi olmayan, geri döndürülemeyen bir mefhum zaman. Hele de istediğimiz gibi yaşayıp değerlendirememişsek zamanı, durum daha da vahim. Geçen zamanın bize kazandırdığı bazı şeyler de yok değil. Doğru kullanmışsak, gelecek nesillere aktaracağımız değerlerimiz varsa ne mutlu bize. Anlayıp değerlendirebiliyorsak eğer, bize kazandırdığı tecrübeler bile geçen zamanın kazanımıdır.

Birçoğumuz şanslı görebiliriz günümüz gençlerini. Çünkü imkânları o kadar çok ki gençlerin. Her şeyden önce müthiş korumacı ailelere sahipler. Aileler kendi yakalayamadıkları imkânları fazlasıyla onlara sunma çabasındalar. Servisler, özel otolarla okula bırakılıp alınmalar, özel okullar, üniversiteler, arabalar, akıllı telefonlar, tabletler, bilgisayarlar daha neler neler. Günümüzde bu söylediğim imkân ve fırsatlarla tanışamayan gençlerimizde çok fazla maalesef.

Hal böyle de gençler ne düşünüyorlar hayatla ve gelecekle ilgili. Yaşam mücadelesine hazır mı? Benim gözlemlerime göre, her şeyden önce müthiş bir özgüven eksikliği var yeni nesilde. Neden? diyeceksiniz. Çünkü hiçbir şeyi kendi başlarına yapma ve başarıma fırsatı bulamamışlar. Hayatta her şey kendilerine sunulmuş. Ne nereden nasıl temin edilir, nereye nasıl gidilir öğretilmemiş gençlere. Bu aşırı korumacılık, bir şeyleri kendi başlarına yapıp, mücadele ile elde edebilme yeteneğini kazanmalarına hep engel olmuş. Tabi ki bu bir genelleme değil.

Görevimiz gereği hem meslek liseli hem de üniversiteli gençlerle staj aşamalarında birlikte çalışmalar yaptık. Onları daha yakından tanıma fırsatı bulduk. Bu aşamada bir başka tespitimde gençlerin gelecekle ilgili hiçte iyimser düşünmemeleriydi. Kimisi ben bu bölümü istemeyerek seçtim, kimisi bu okulu bitirsem ne olacak ki, zaten iş bulamayacağım gibi karamsar bir ruh hali içindeler. Çok izlediğimiz olumsuz örneklerle dolu dizilerden midir nedir? Birçoğu kolay kazanç ve lüks bir yaşam hayal ederek geçiriyor günlerini. Sonu hayal kırıklığı ve başarısızlık oluyor genellikle. Tüm gençlerimiz aynı durumda demek tabi ki haksızlık olur. Mantıklı düşünen, ayakları yere basan gençlerimiz de var elbette. Az da olsa böyle gençleri görmek, tanımak bizleri mutlu ediyor. Gelecekle ilgili umutlarımız artıyor.

Türkiye olarak biz de zor bir dönemden geçiyoruz. Tüm ülkeler gibi koronavirüs belasıyla mücadele ediyoruz. Can kayıpları yaşıyoruz ve küresel ekonomik sıkıntılardan olumsuz etkileniyoruz. Tabi ki şartlar gereği gündemler ve öncelikler değişti. Tüm dünya can derdine düştü. Millet olarak sağduyumuzla, aklımızla ve üzerimize düşenleri yaparak bu sıkıntıları aşacağımıza inancımız tamdır. Her şeye rağmen hayat devam ediyor. Yarını düşünmemiz gerekiyor. Şartlar ne olursa olsun, gençlerimizi bu karamsarlıktan kurtaracak ve geleceğe umutla bakmalarını sağlayacak çözümler üretmek zorundayız. Unutmayın ki bu günün gençleri, yarının bu ülkeyi yönetenleri olacak. Aman ha geleceğimize dikkat!